

## Příloha č. 1 Rámcové kupní smlouvy na průběžné dodávky netkaných textilií – Položkový výpis



| Položkový výpis  |   |  |            |                             |                              |  |                               |                          |          |
|--|---|--|------------|-----------------------------|------------------------------|--|-------------------------------|--------------------------|----------|
| Položka  | Popis   | Obchodní název nabízené položky        | MJ         | Počet kusů v roli/ v balení | Cena za položku bez DPH (Kč) | Cena za MJ bez DPH (Kč) - soutěžní hodnota (účastník zadá do Proebizu) | Předpokládaný odběr za 2 roky | Cena celkem bez DPH (Kč) | Poznámka |
| <b>Položka č.1: Hygienická podložka v roli</b>               | podložka z netkané textilie, jemný, nedráždivý, hypoalergenní materiál, barva bílá, rozměr: 45cmx100m, gramáž: min. 23g/m2      |  | role       |                             |                              | 0,00   | 250                           | 0,00                     |          |
| <b>Položka č.2: Utěrka č.1 (péče o tělo)</b>                 | vysoce savá, pevná a trvanlivá (zamokra i sucha) utěrka, min. 87% celulózy, barva bílá, rozměr: cca 42x38cm, gramáž: min.75g/m2 | Utěrky Wypall X70 bílá                 | bal./300ks | 300                         | 540,00                       | 540,00   | 800                           | 432 000,00               |          |
| <b>Položka č.3: Utěrka č.2 (kuchyňská)</b>                   | netkaná utěrka, barva bílá, rozměr: cca 30x40cm, gramáž: min. 45g/m2  |  | bal./100ks |                             |                              |  | 1800                          | 0,00                     |          |
| <b>Položka č.4: Jednorázový bryndák</b>                      | Jednorázový bryndák s kapsou, vyrobený z plastové fólie a buničiny, PE min. 12 my, 3 vrstvy, barva bílá, rozměr: cca 38 x 60 cm |  | bal./100ks |                             |                              |  | 250                           | 0,00                     |          |
| <b>Položka č.5: Jednorázová mycí žínka s ochrannou fólií</b> | složení: netkaná textilie Airlaid + plastové fólie uvnitř, rozměr: min. 16x22cm, gramáž: min. 50 g/m2                           | Žínka mycí jednorázová s folií 16x22cm | bal./50ks  | 100                         | 88,80                        | 44,40  | 900                           | 39 960,00                |          |

Vyplňte pouze žlutě podbarvené buňky – nutno vyplnit všechny položky z důvodu jednotného hodnocení nabídek.

V nabízené jednotkové ceně budou zahrnuty veškeré náklady účastníka na provedení předmětu plnění. Doprava do místa plnění bude realizována dle požadavků kupujícího, účastníci budou jednotně uvažovat 1x měsíčně.

Výše uvedený předpokládaný objem odběru je zpracovaný na základě spotřeby zboží v období roku 2016-2017 a slouží k jednotnému hodnocení nabídek a nezavazuje kupujícího tento objem odebrat.

Tento Položkový výpis stanovuje minimální požadavky na poptávané zboží. Účastník může u vybraných položek nabídnout adekvátní náhradu, tj. zboží srovnatelné nebo lepší kvality a technických parametrů. V případě, že náhradní řešení účastníka nebude splňovat minimální požadavky zadavatele, účastník bude z dalšího hodnocení vyloučen.

Pokud se v Položkovém výpisu vyskytnou obchodní názvy některých výrobků, dodávek nebo zařízení, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené řešení (vymezení předpokládaného standardu) a účastník je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. V nabídce musí na tuto skutečnost účastník upozornit a prokázat, že jím navržené materiály nebo výrobky jsou min. stejné nebo lepší kvality.